司的各项安全生产管理制度，进一步实施安全生产一票否决制，加强管理，堵塞漏洞，对安全生产工作成

绩突出的单位和个人进行通报表彰，以及对出现违反安全生产制度的单位和个人进行通报批评，促进安全

生产制度责任的落实，具体通过安全生产责任制、安全操作挂牌制、安全生产检查制、安全设计制、技术

交底制等实施。

浙江亚厦装饰股份有限公司 2019 年年度报告全文

72

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公告号 公告内容 披露日期

2019-026 《亚厦股份关于为子公司提供担保的公告》 2019.4.30

2019-040 《浙江亚厦装饰股份有限公司2019年第二次临时股东大会决议公告》

2019.5.17

2019-041 《第五届董事会第一次会议决议公告》

2019-042 《第五届监事会第一次会议决议公告》

2019-043 《关于变更部分募集资金用途的公告》

2019-044 《关于召开2019年第三次临时股东大会的通知》

2019-046 《关于对外投资暨关联交易的公告》

2019.5.29 2019-047 《第五届董事会第二次会议决议公告》

2019-048 《第五届监事会第二次会议决议公告》

2019-051 《浙江亚厦装饰股份有限公司关于签订募集资金四方监管协议的公告》 2019.6.27

2019-053 《浙江亚厦装饰股份有限公司关于对外投资暨关联交易的进展公告》 2019.7.17

2019-054 《关于对外投资暨关联交易的公告》

2019.7.27 2019-055 《第五届董事会第三次会议决议公告》

2019-056 《第五届监事会第三次会议决议公告》

2019-058 《浙江亚厦装饰股份有限公司关于对外投资暨关联交易的进展公告》 2019.8.3

2019-069 《第五届董事会第五次会议决议公告》
2019.10.22

2019-070 《关于对外投资参与设立合伙企业的公告》

2019-072 《关于对外投资参与设立合伙企业的进展公告》 2019.10.26

2019-083 《第五届董事会第七次会议决议公告》

2019.11.22
2019-084 《第五届监事会第六次会议决议公告》

2019-085 《关于新增2019年度日常关联交易预计的公告》

2019-086 《关于向全资子公司增资的公告》

浙江亚厦装饰股份有限公司 2019 年年度报告全文

73

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 97,267,580 7.26% － － － -88,262,293 -88,262,293 9,005,287 0.67%

1、国家持股 － － － － － － － － －

2、国有法人持股 － － － － － － － － －

3、其他内资持股 97,267,580 7.26% － － － -88,262,293 -88,262,293 9,005,287 0.67%

其中：境内法人持股 － － － － － － － － －

   境内自然人持股 97,267,580 7.26% － － － -88,262,293 -88,262,293 9,005,287 0.67%

4、外资持股 － － － － － － － － －

其中：境外法人持股 － － － － － － － － －

   境外自然人持股 － － － － － － － － －

二、无限售条件股份 1,242,728,918 92.74% － － － 88,262,293 88,262,293 1,330,991,211 99.33%

1、人民币普通股 1,242,728,918 92.74% － － － 88,262,293 88,262,293 1,330,991,211 99.33%

2、境内上市的外资股 － － － － － － － － －

3、境外上市的外资股 － － － － － － － － －

4、其他 － － － － － － － － －

三、股份总数 1,339,996,498 100.00% － － － － － 1,339,996,498 100.00%

浙江亚厦装饰股份有限公司 2019 年年度报告全文

74

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2019年05月17日，公司进行董事会换届，原董事丁欣欣先生届满离任，按照规定，上市公司董

事、监事和高级管理人员自其申报离任日起六个月内，其持有及新增的本公司股份全部锁定，即锁定

22,562,527股，无限售减少22,562,527股，有限售增加22,562,527股，2019年11月15日，期满全部解锁，即

解锁90,250,107股，无限售增加90,250,107股，有限售减少90,250,107股，总股本不变。

（2）2019年05月17日，公司进行董事会换届，原董事丁海富先生届满离任，按照规定，上市公司董

事、监事和高级管理人员自其申报离任日起六个月内，其持有及新增的本公司股份全部锁定，即锁定

2,539,640股，无限售减少2,539,640股，有限售增加2,539,640股，2019年11月15日，期满全部解锁，即解锁

10,158,559股，无限售增加10,158,559股，有限售减少10,158,559股，总股本不变。

（3）2019年05月17日，公司进行董事会换届，原董事王文广先生届满离任，按照规定，上市公司董

事、监事和高级管理人员自其申报离任日起六个月内，其持有及新增的本公司股份全部锁定，即锁定

2,582,820股，无限售减少2,582,820股，有限售增加2,582,820股，2019年11月15日，期满全部解锁，即解锁